
UBND TỈNH THANH HOÁ 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-ĐHHĐ              Thanh Hoá, ngày       tháng 4 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định Chương trình đào tạo trình độ tiến sĩ  

chuyên ngành Khoa học máy tính 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC 
 

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Chính phủ quy định chi tiết và 

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học; 

Căn cứ Thông tư số 17/2021/TT-BGDĐT ngày 22/6/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về 

việc Quy định chuẩn chương trình đào tạo, xây dựng, thẩm định và ban hành chương trình 

đào tạo các trình độ của giáo dục đại học; 
Căn cứ Thông tư số 02/TT-BGDĐT ngày 18/01/2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào 

tạo về việc ban hành Quy định điều kiện, trình tự, thủ tục mở ngành đào tạo, đình chỉ hoạt 

động của ngành đào tạo trình độ đại học, thạc sĩ, tiến sĩ; 

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HĐT ngày 09/6/2020 của Hội đồng trường Trường Đại học 

Hồng Đức về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hồng Đức; Nghị 

quyết số 18/NQ-HĐT ngày 30/11/2022 của Hội đồng trường Trường Đại học Hồng Đức về việc 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số 04/NQ-HĐT ngày 09/6/2020 của Hội đồng trường; 

Căn cứ Quyết định số 1129/QĐ-ĐHHĐ ngày 27/5/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng 

Đức về việc ban hành Quy định điều kiện, trình tự, thủ tục mở ngành đào tạo trình độ đại học, 

thạc sĩ, tiến sĩ tại Trường Đại học Hồng Đức; 

Căn cứ Quyết định số 573/QĐ-ĐHHĐ ngày 23/3/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng 

Đức về việc thành lập Hội đồng xây dựng chương trình đào tạo trình độ tiến sĩ chuyên ngành Khoa học máy tính; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý đào tạo Sau đại học.      
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định Chương trình đào tạo trình độ tiến sĩ chuyên ngành 

Khoa học máy tính, mã số: 9480101 gồm các ông (bà): (có tên trong danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm thẩm định Chương trình đào tạo trình độ tiến sĩ chuyên 

ngành Khoa học máy tính theo đúng quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo, quy định của 

Trường Đại học Hồng Đức và được hưởng các chế độ theo quy định hiện hành. Hội đồng tự 

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý đào tạo Sau đại học, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, 

Trưởng khoa Công nghệ Thông tin và Truyền thông, các đơn vị liên quan và các thành viên có 

tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, P. QLĐT SĐH. 

                HIỆU TRƯỞNG 

                         

 

 

 

                                Bùi Văn Dũng 



 
 

UBND TỈNH THANH HOÁ 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
        

 
DANH SÁCH 

Hội đồng thẩm định Chương trình đào tạo trình độ tiến sĩ  

chuyên ngành Khoa học máy tính 
 

 (Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-ĐHHĐ ngày      tháng 4 năm 2023  

của Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức) 

 
 

TT Họ và tên  Đơn vị công tác 
Chức danh  

hội đồng 

1 PGS.TS. Đỗ Năng Toàn Viện Khoa học Công nghệ Việt Nam Chủ tịch Hội đồng 

2 PGS.TS. Vũ Việt Vũ Trường Đại học CMC (Hà Nội) UV, Phản biện 1 

3 PGS.TS. Lê Thị Lan Đại học Bách khoa Hà Nội UV, Phản biện 2 

4 TS. Vũ Đức Minh Trường Đại học Phenikaa Ủy viên 

5 TS. Lê Đình Nghiệp Trường Đại học Hồng Đức Ủy viên, Thư ký 
 
 

 

(Ấn định danh sách gồm 05 thành viên)./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-12T13:12:39+0700


		2023-04-12T13:57:32+0700


		2023-04-12T13:57:45+0700


		2023-04-12T13:57:45+0700




